
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 941/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  23. 11. 2021 

 

 

 

Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 9. 11. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
konkrétně o: 
 
Rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 12. 11. 2019, čj. 37 Co 252/2018-257, o odvolání proti rozsudku 
Okresního soudu v Třebíči ze dne 18. 5. 2018, č.j. 7 C 273/2015-228, včetně uvedeného prvoinstančního 
rozhodnutí; 
 
Rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 22. 1. 2020, čj. 44 Co 202/2019-401, o odvolání proti rozsudku 
Městského soudu v Brně ze dne 29. 10. 2018, č. j. 233 C 102/2015-315, včetně uvedeného prvoinstančního 
rozhodnutí; a 
 
a o veškerá případná další rozhodnutí týkající se (i) práv z vadného plnění při koupi a prodeji koní a/nebo zvířat 
obecně nebo (ii) odpovědnosti za škodu způsobenou zvířetem (§ 2933 a násl. o.z.) nebo při činnosti jezdeckých 
klubů, spolků, provozu jízdáren apod. 
 
V příloze Vám zasíláme požadovaná rozhodnutí, a dále rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 
22. ledna 2019, č. j. 37 Co 191/2017 – 284 a rozsudek ze dne 27. dubna 2018, č.j. 17 Co 412/2010-
254, které byly na základě klíčových slov dohledány v informačním systému soudu (o rozsudek 
Okresního soudu v Třebíči a Okresního soudu v Jihlavě v těchto věcech požádejte uvedené 
provinstanční soudy).  
 

 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 

příloha: 

2x  

 


